
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskicl i

ul. StanisławaStaszica 2
26-200 Końskie

te ł. 41 3750830; 41 3750850
fax 41 372 27 29

NZ.3431.8.1.19 Końskie, dnia 04.10.2019 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg (ulic) powiatowych w systemie
interwencyjnym na terenie Powiatu K o n e c k i e g o w sezonie zimowym 2019/2020

(m referencyjny NZ.3431.8.19; dalej jako .Postępowanie")

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą") , w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

l. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 4 października 2019 r, godz. 10.10
w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul. Stanisława

Staszica 2, 26-200 Końskie, (pokój m 328).
2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert.

Część 1 - 2 oferty
Część 2 - 2 oferty
Część 3 - 3 oferty
Część 4 - 3 oferty
Część 5 - 3 oferty
Część 6 - 3 oferty
Część 7 - 4 oferty
Część 8 - 5 ofert
Część 9 - 1 oferta
Część 10 - brak ofert
Część 11 - brak ofert

3. Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj.
Część 1 - 98 648,00 zł brutto
Część 2 - 98 648,00 zł brutto
Część 3 - 98 439,00 zł brutto
Część 4 - 95 722,00 zł brutto
Część 5 - 97 280,00 zł brutto
Część 6 - 97 850,00 zł brutto
Część 7 - 49 692,00 zł brutto
Część 8 - 62 728,00 zł brutto
Część 9 - 32 076,00 zł brutto
Część 10 - 32 076,00 zł brutto
Część 11 - 24 750,00 zł brutto

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), a także terminu wykonania zamówienia, czas
reakcji, warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem



CZĘŚĆ 1 - środek transportowy (nośnik) dla piaskarki P1-J ,pojemność załadunku 4,5 m"
. ł . d tI pl uga Je nos ronnego .

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcjioferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Daniel Cieślik
zgodnie z

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
I

Bedl enko 27 A
83980,00 zł 15.04 .2020 l h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno-
Handlowo - Usługowe "WALDl"

zgodnie z
2

Spółka cywilna
97850,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z

Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus
SIWZ

, Władysław Wielgus
ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce

CZĘŚĆ 2 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku
4,5 m" i pługa (jednostronne! o) lemieszowego

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcji

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Daniel Cieślik
zgodnie z

I
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

83980,00 zł 15.04 .2020 l h warunkami z
Bedlenko 27 A

SIWZ26-200 Końskie

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALDI"

zgodnie z
2

Spółka cywilna
97850,00 zł 15.04 .2020 I h warunkami z

Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus
SIWZ

, Władysław Wielgus
ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce

CZĘŚĆ 3 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku
4,5 m" i pługa (lednostronneqo) lemieszowego

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcji

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Daniel Cieślik
zgodnie z

I
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

88 160,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z
Bedlenko 27 A
26-200 Ko ńskie

SIWZ

Usługi Transportowe
zgodnie z

2
Sławomir Cieślik

84930,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z
Bedlenko 27 A

26-200 Ko ńskie
SIWZ

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALDI"

zgodnie z
3

Spółka cywilna
97850,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z

Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus
SIWZ

, Władysław Wielgus
ul , Konecka 87 ,26-230 Radoszyce



CZĘŚĆ 4 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku
45 3° ł ° d t, m I p' uqa Je nos ronnego

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcj i

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Usługi Transportowe
zgodnie z

Sławomir Cieślik
I

Bedlenko 27 A
87970,00 zł 15.04.2020 1 h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALD1"

zgodnie z
Spółka cywilna

2
Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus

97 850 ,00 zł 15.04 .2020 1 h warunkami z

, Władysław Wielgus
SIWZ

ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce
Daniel Cieślik

zgodnie z
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

3
Bedlenko 27 A

88 160,00 zł 15.04.2020 1 h warunkami z

26-200 Ko ńskie
SIWZ

Usługi Transportowo Sprzętowe
zgodnie z

Jarosław Kornecki
4

ul. Górna 1
82080,00 zł 15.04.2020 1 h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ

CZĘŚĆ 5 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku
45 3" ł . d t, m I Piuqa re nos ronneqo

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcji

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Usługi Transportowe
zgodnie z

Sławomir Cieślik
I

Bedlenko 27 A
83220,00 zł 15.04.2019 1 h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALDI"

zgodnie z
2

Spółka cywilna
97850,00 zł 15.04 .2020 1 h warunkami z

Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus
SIWZ

, Władysław Wielgus
ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce
Usługi Transportowo Sprzętowe

zgodnie z
Jarosław Kornecki

3
ul. Górna 1

82080,00 zł 15.04 .2020 1 h warunkami z

26-200 Ko ńskie
SIWZ

CZĘŚĆ 6 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku
45 3° ł "d t, m I pluga Je nos ronnego

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcji

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Usługi Transportowe
zgodnie z

Sławomir Cieślik
I

Bedlenko 27 A
84930,00 zł 15.04 .2020 I h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ



Przedsiębiorstwo Produkcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALor"

zgodnie z
Spółka cywilna

2
Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus

97850,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z

, Władysław Wielgus
SIWZ

ul. Konecka 87 ,26-230 Radoszyce
Usługi Transportowo Sprzętowe

zgodnie z
Jarosław Kornecki

3
ul. Górna l

82080,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ

CZĘSC 7 - środek transportowy ( nośnik) dla pługa lemieszowego iednostronnego.

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
oferty adres wykonawcy oferty

wykonania Czas reakcji
płatności

zamówienia
FHU ARTMAR

zgodnie z
Marzena Banaszewska

l
ul. Kościuszki 88

36 162,00 zł 15.04 .2020 l h warunkami z

26-120 Bli żyn
SIWZ

.Faster" Krzysztof Słowiński zgodnie z
2 ul. Piotrkowska 104 A 21513 ,00zł 15.04.2020 0,5 h warunkami z

26-200 Modliszewice SIWZ
"Tom-Kop'·' zgodnie z

3 ul. Piotrkowska l 04 A 24000,00 zł 15.04.2020 0,5 h warunkami z
26-200 Modliszewice SIWZ

Usługi Transportowo Sprzętowe
zgodnie z

Jarosław Kornecki
4

ul. Górna l
34800,00 zł 15.04.2020 l h warunkami z

26-200 Końskie
SIWZ

CZĘSC 8 - ładowarko - koparka (1 szt.)

Numer
oferty

2

3

4

5

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

KARBUD
Wiesław Karasiński

ul. Południowa 130D
26-200 Końskie

"Tom-Kop"
ul. Piotrkowska 104 A
26-200 Modliszewice

.Faster" Krzysztof Słowiński
ul. Piotrkowska 104 A
26-200 Modliszewice

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno
Handlowo Usługowe .Karasi ński"

Marian Karasiński

ul. Sowia 5
26-200 Końskie

Usługi Transportowo Sprzętowe

Jarosław Kornecki
ul. Górna 1

26-200 Końskie

Cena brutto
oferty

63 960,00 zł

51 168,00 zł

58800,00 zł

58056,00 zł

68880,00 zł

Termin
wykonania
zamówienia

15.04.2020

15.04.2020

15.04 .2020

15.04.2020

15.04 .2020

Czas reakcji

I h

0,5 h

0,5 h

l h

Ih

Warunki
płatności

zgodnie z
warunkami z

SIWZ

zgodnie z
warunkami z

SIWZ
zgodnie z

warunkami z
SIWZ

zgodnie z
warunkami z

SIWZ

zgodnie z
warunkami z

SIWZ



CZĘSC 9 - równiarka do odśnieżania dróg (ulic)

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Warunki
wykonania Czas reakcji

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

płatności

Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Handlowo Usługowe "Karasi6ski" zgodnie z

l Marian Karasinski 29970,00 zł 15.04.2020 I h warunkami z
u\. Sowia 5 SIWZ

26-200 Ko ńskie

CZĘŚĆ 10 - równiarka do odśnieżania dróg (ulic)
- brak ofert

CZĘŚĆ 11- spycharka do odśnieżania dróg.
- brak ofert

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:
Wykonawca w temunie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert) , jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zam ówie ń publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ

DYR~TO R

• ~I " k'
inż. 8tanisławm.oBCl,lJ l


